

K Fællesholding ApS

Mosebyvej 46
2730 Herlev

CVR-nr. 39753766

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 11. februar 2022

Peter Krøjgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

K Fællesholding ApS

Mosebyvej 46

2730 Herlev

CVR-nr.: 39753766

Direktion

Peter Krøjgaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Stig Kofoed, revisor, cand. merc. aud.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

K Fællesholding ApS' hovedaktivitet består i at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 590.288 mod DKK 991.509 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 662.091.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		707.351	1.143.604
Andre eksterne omkostninger		-18.125	-19.438
Resultat af primær drift		689.226	1.124.166
Finansielle indtægter	1	88.035	20.800
Øvrige finansielle omkostninger	2	-219.991	-196.355
Resultat før skat		557.270	948.611
Skat af årets resultat	3	33.018	42.898
Årets resultat		590.288	991.509

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overført til overført resultat	90.288	-8.491
Årets resultat	590.288	991.509

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.009.964	4.922.613
Kapitalinteresser		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver	4	4.019.964	4.932.613
Anlægsaktiver		4.019.964	4.932.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.686.001	0
Andre tilgodehavender		562.834	540.800
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	33.018	42.898
Tilgodehavender		2.281.853	583.698
Likvide beholdninger		141.004	160.221
Omsætningsaktiver		2.422.857	743.919
Aktiver i alt		6.442.821	5.676.532

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		112.091	21.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		662.091	1.071.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.259.990	4.589.729
Anden gæld		505.740	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.780.730	4.604.729
Gældsforpligtelser		5.780.730	4.604.729
Passiver i alt		6.442.821	5.676.532
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	0	30.294	2.300.000	2.380.294
Udbetalt udbytte			0	-2.300.000	-2.300.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-8.491	1.000.000	991.509
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	0	21.803	1.000.000	1.071.803
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		0	90.288	500.000	590.288
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	0	112.091	500.000	662.091

Noter

1. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.001	0
Andre finansielle indtægter	22.034	20.800
I alt	88.035	20.800

2. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	203.159	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.832	196.355
I alt	219.991	196.355

3. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-42.898	0		
Betalt/modtaget vedrørende tidligere år	42.898			
Skat af årets resultat	-33.018	0	-33.018	-42.898
Skyldig pr. 31. december 2021	-33.018	0		
Skat af årets resultat			-33.018	-42.898
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-33.018	0		
I alt	-33.018	0		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	5.085.000	10.000	5.095.000	5.095.000
Kostpris pr. 31. december 2021	5.085.000	10.000	5.095.000	5.095.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	5.223.316	0	5.223.316	3.419.421
Årets opskrivninger	1.373.642	0	1.373.642	1.803.895
Opskrivninger pr. 31. december 2021	6.596.958	0	6.596.958	5.223.316
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-5.385.703	0	-5.385.703	-2.835.412
Årets afskrivninger	-666.291	0	-666.291	-660.291
Modtaget udbytte i året	-1.620.000	0	-1.620.000	-1.890.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-7.671.994	0	-7.671.994	-5.385.703
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	4.009.964	10.000	4.019.964	4.932.613

5. Eventualforpligtelser

K Fællesholding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Krøjgaard

Direktør

På vegne af: K Fællesholding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438013988986

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-14 14:52:25 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-14 15:28:28 UTC

NEM ID 

Peter Krøjgaard

Dirigent

På vegne af: K Fællesholding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438013988986

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-14 15:29:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5BBAE-EGIBP-EUEMF-WWBSB-AOL3U-8GK5T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>